
Epreuve Le Puy En Velay, 15 juin 2025

65cc Circuit Richard Sainct (1.688 km)

Classement Journée 65cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 15/06/2025 17:54

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Club Catégorie Groupe 1ère Ma…

1 320 GOURGOUILHON Swan Moto Club Livradois 65cc 65cc Pupille 25 25 50

2 471 TREVISAN Sandro Moto Club Ventabren 65cc 65cc Poussin 25 25 50

3 344 TURC Matheo Team Sonic Racing 65cc 65cc Poussin 22 22 44

4 314 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Pupille 20 22 42

5 585 THERMOZ-LORCIERE Ma… Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Pupille 22 18 40

6 26 GUILLON Lucas Moto Club Des Chavades 65cc 65cc Poussin 18 20 38

7 614 MOREY Loan Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Pupille 16 20 36

8 523 MOREY Alex Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Poussin 16 18 34

9 984 DESPIERRES Sacha Moto Club Des Chavades 65cc 65cc Poussin 20 14 34

10 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Pupille 18 15 33

11 2 TAUVERON Malony Moto Club De Moulins 65cc 65cc Poussin 15 16 31

12 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Pupille 13 16 29

13 151 JARICOT Gaspard Moto Club Forez Donzy 65cc 65cc Poussin 14 15 29

14 488 GACON Ryan Kick Club Vertaizon 65cc 65cc Pupille 14 14 28

15 6 DESBONNETS Hedi Moto Club De Moulins 65cc 65cc Pupille 15 13 28

16 70 MEKMANE Edan Moto Club De Moulins 65cc 65cc Poussin 12 13 25

17 65 VERNIN Tao Moto Club Forez Donzy 65cc 65cc Pupille 12 12 24

18 39 QUEYREYRE Elise Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Poussin 13 10 23

19 29 LACROIX Timeo MOTO CLUB DES MARTRES 65cc 65cc Pupille 11 11 22

20 220 COURTOIS Djulian Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Poussin 10 12 22

21 206 PAULET Alexy Moto Club Brioude 65cc 65cc Poussin 11 11 22

22 942 POUPARD Evan Asm Le Bois 65cc 65cc Pupille 10 10 20

Directeur de course : VASSENAT Sandrine Chronométrage : Président du Jury : GAUZY Pascal

Technique : DUFAL PIERRE JEAN Ligue AURA Jury : LELIEVRE Carine

Jury : LIOGIER André
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Epreuve Le Puy En Velay, 15 juin 2025
65cc Circuit Richard Sainct (1.688 km)
Classement Journée 65cc Classement sur points (max.)
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SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Club Catégorie Groupe 1ère Manche …

Groupe : 65cc Poussin
1 471 TREVISAN Sandro Moto Club Ventabren 65cc 65cc Poussin 25 25 50
2 344 TURC Matheo Team Sonic Racing 65cc 65cc Poussin 22 22 44
3 26 GUILLON Lucas Moto Club Des Chavades 65cc 65cc Poussin 18 20 38
4 523 MOREY Alex Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Poussin 16 18 34
5 984 DESPIERRES Sacha Moto Club Des Chavades 65cc 65cc Poussin 20 14 34
6 2 TAUVERON Malony Moto Club De Moulins 65cc 65cc Poussin 15 16 31
7 151 JARICOT Gaspard Moto Club Forez Donzy 65cc 65cc Poussin 14 15 29
8 70 MEKMANE Edan Moto Club De Moulins 65cc 65cc Poussin 12 13 25
9 39 QUEYREYRE Elise Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Poussin 13 10 23
10 220 COURTOIS Djulian Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Poussin 10 12 22
11 206 PAULET Alexy Moto Club Brioude 65cc 65cc Poussin 11 11 22

Groupe : 65cc Pupille
1 320 GOURGOUILHON Swan Moto Club Livradois 65cc 65cc Pupille 25 25 50
2 314 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Pupille 20 22 42
3 585 THERMOZ-LORCIERE Ma… Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Pupille 22 18 40
4 614 MOREY Loan Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Pupille 16 20 36
5 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Pupille 18 15 33
6 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Pupille 13 16 29
7 488 GACON Ryan Kick Club Vertaizon 65cc 65cc Pupille 14 14 28
8 6 DESBONNETS Hedi Moto Club De Moulins 65cc 65cc Pupille 15 13 28
9 65 VERNIN Tao Moto Club Forez Donzy 65cc 65cc Pupille 12 12 24
10 29 LACROIX Timeo MOTO CLUB DES MARTRES 65cc 65cc Pupille 11 11 22
11 942 POUPARD Evan Asm Le Bois 65cc 65cc Pupille 10 10 20

Directeur de course : VASSENAT Sandrine Chronométrage : Président du Jury : GAUZY Pascal
Technique : DUFAL PIERRE JEAN Ligue AURA Jury : LELIEVRE Carine

Jury : LIOGIER André
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Epreuve Le Puy En Velay, 15 juin 2025
65cc Circuit Richard Sainct (1.688 km)
1ère Manche 65cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 15/06/2025 14:53

Départ : 13:58, Drapeau damier : 14:14
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Catégorie Groupe

1 320 GOURGOUILHON Swan Moto Club Livradois 7 2:18.691 65cc 65cc Pupille 25
2 471 TREVISAN Sandro Moto Club Ventabren 7 2:22.672 65cc 65cc Poussin 25
3 585 THERMOZ-LORCIERE Mathi… Moto Club Puy En Velay 7 2:23.630 65cc 65cc Pupille 22
4 314 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 7 2:24.362 65cc 65cc Pupille 20
5 344 TURC Matheo Team Sonic Racing 7 2:24.546 65cc 65cc Poussin 22
6 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 7 2:30.088 65cc 65cc Pupille 18
7 614 MOREY Loan Moto Club Puy En Velay 7 2:26.854 65cc 65cc Pupille 16
8 6 DESBONNETS Hedi Moto Club De Moulins 7 2:36.709 65cc 65cc Pupille 15
9 984 DESPIERRES Sacha Moto Club Des Chavades 7 2:38.601 65cc 65cc Poussin 20
10 26 GUILLON Lucas Moto Club Des Chavades 7 2:38.602 65cc 65cc Poussin 18
11 488 GACON Ryan Kick Club Vertaizon 7 2:38.752 65cc 65cc Pupille 14
12 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 6 2:24.579 65cc 65cc Pupille 13
13 523 MOREY Alex Moto Club Puy En Velay 6 2:38.534 65cc 65cc Poussin 16
14 2 TAUVERON Malony Moto Club De Moulins 6 2:43.096 65cc 65cc Poussin 15
15 151 JARICOT Gaspard Moto Club Forez Donzy 6 2:42.344 65cc 65cc Poussin 14
16 65 VERNIN Tao Moto Club Forez Donzy 6 2:43.919 65cc 65cc Pupille 12
17 29 LACROIX Timeo MOTO CLUB DES MARTRES 6 2:45.363 65cc 65cc Pupille 11
18 39 QUEYREYRE Elise Moto Club Puy En Velay 6 2:49.063 65cc 65cc Poussin 13
19 70 MEKMANE Edan Moto Club De Moulins 6 2:50.735 65cc 65cc Poussin 12
20 206 PAULET Alexy Moto Club Brioude 6 2:53.622 65cc 65cc Poussin 11
21 220 COURTOIS Djulian Moto Club de Montlucon 6 2:52.850 65cc 65cc Poussin 10
22 942 POUPARD Evan Asm Le Bois 6 2:49.752 65cc 65cc Pupille 10

Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée
Meilleur tour : 2:18.691 (43.8 km/h), (N°320) GOURGOUILHON Swan

Directeur de course : VASSENAT Sandrine Chronométrage : Président du Jury : GAUZY Pascal
Technique : DUFAL PIERRE JEAN Ligue AURA Jury : LELIEVRE Carine

Jury : LIOGIER André
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Epreuve Le Puy En Velay, 15 juin 2025
65cc Circuit Richard Sainct (1.688 km)
1ère Manche 65cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 13:58, Drapeau damier : 14:14
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Catégorie Groupe

Groupe : 65cc Poussin
1 471 TREVISAN Sandro Moto Club Ventabren 7 2:22.672 65cc 65cc Poussin 25
2 344 TURC Matheo Team Sonic Racing 7 2:24.546 65cc 65cc Poussin 22
3 984 DESPIERRES Sacha Moto Club Des Chavades 7 2:38.601 65cc 65cc Poussin 20
4 26 GUILLON Lucas Moto Club Des Chavades 7 2:38.602 65cc 65cc Poussin 18
5 523 MOREY Alex Moto Club Puy En Velay 6 2:38.534 65cc 65cc Poussin 16
6 2 TAUVERON Malony Moto Club De Moulins 6 2:43.096 65cc 65cc Poussin 15
7 151 JARICOT Gaspard Moto Club Forez Donzy 6 2:42.344 65cc 65cc Poussin 14
8 39 QUEYREYRE Elise Moto Club Puy En Velay 6 2:49.063 65cc 65cc Poussin 13
9 70 MEKMANE Edan Moto Club De Moulins 6 2:50.735 65cc 65cc Poussin 12
10 206 PAULET Alexy Moto Club Brioude 6 2:53.622 65cc 65cc Poussin 11
11 220 COURTOIS Djulian Moto Club de Montlucon 6 2:52.850 65cc 65cc Poussin 10

Groupe : 65cc Pupille
1 320 GOURGOUILHON Swan Moto Club Livradois 7 2:18.691 65cc 65cc Pupille 25
2 585 THERMOZ-LORCIERE Mathi… Moto Club Puy En Velay 7 2:23.630 65cc 65cc Pupille 22
3 314 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 7 2:24.362 65cc 65cc Pupille 20
4 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 7 2:30.088 65cc 65cc Pupille 18
5 614 MOREY Loan Moto Club Puy En Velay 7 2:26.854 65cc 65cc Pupille 16
6 6 DESBONNETS Hedi Moto Club De Moulins 7 2:36.709 65cc 65cc Pupille 15
7 488 GACON Ryan Kick Club Vertaizon 7 2:38.752 65cc 65cc Pupille 14
8 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 6 2:24.579 65cc 65cc Pupille 13
9 65 VERNIN Tao Moto Club Forez Donzy 6 2:43.919 65cc 65cc Pupille 12
10 29 LACROIX Timeo MOTO CLUB DES MARTRES 6 2:45.363 65cc 65cc Pupille 11
11 942 POUPARD Evan Asm Le Bois 6 2:49.752 65cc 65cc Pupille 10

Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée
Meilleur tour : 2:18.691 (43.8 km/h), (N°320) GOURGOUILHON Swan

Directeur de course : VASSENAT Sandrine Chronométrage : Président du Jury : GAUZY Pascal
Technique : DUFAL PIERRE JEAN Ligue AURA Jury : LELIEVRE Carine

Jury : LIOGIER André
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Epreuve Le Puy En Velay, 15 juin 2025
65cc Circuit Richard Sainct (1.688 km)
2ème Manche 65cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 16:15, Drapeau damier : 16:31
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Catégorie Groupe

1 320 GOURGOUILHON Swan Moto Club Livradois 7 2:19.391 65cc 65cc Pupille 25
2 471 TREVISAN Sandro Moto Club Ventabren 7 2:22.701 65cc 65cc Poussin 25
3 314 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 7 2:25.424 65cc 65cc Pupille 22
4 614 MOREY Loan Moto Club Puy En Velay 7 2:25.631 65cc 65cc Pupille 20
5 585 THERMOZ-LORCIERE Mathi… Moto Club Puy En Velay 7 2:25.722 65cc 65cc Pupille 18
6 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 7 2:26.746 65cc 65cc Pupille 16
7 344 TURC Matheo Team Sonic Racing 7 2:23.676 65cc 65cc Poussin 22
8 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 7 2:27.808 65cc 65cc Pupille 15
9 26 GUILLON Lucas Moto Club Des Chavades 7 2:34.728 65cc 65cc Poussin 20
10 488 GACON Ryan Kick Club Vertaizon 7 2:35.380 65cc 65cc Pupille 14
11 523 MOREY Alex Moto Club Puy En Velay 7 2:37.777 65cc 65cc Poussin 18
12 6 DESBONNETS Hedi Moto Club De Moulins 7 2:31.829 65cc 65cc Pupille 13
13 65 VERNIN Tao Moto Club Forez Donzy 6 2:43.771 65cc 65cc Pupille 12
14 2 TAUVERON Malony Moto Club De Moulins 6 2:43.475 65cc 65cc Poussin 16
15 151 JARICOT Gaspard Moto Club Forez Donzy 6 2:43.212 65cc 65cc Poussin 15
16 984 DESPIERRES Sacha Moto Club Des Chavades 6 2:38.623 65cc 65cc Poussin 14
17 70 MEKMANE Edan Moto Club De Moulins 6 2:45.782 65cc 65cc Poussin 13
18 29 LACROIX Timeo MOTO CLUB DES MARTRES 6 2:45.469 65cc 65cc Pupille 11
19 220 COURTOIS Djulian Moto Club de Montlucon 6 2:43.562 65cc 65cc Poussin 12
20 942 POUPARD Evan Asm Le Bois 6 2:47.915 65cc 65cc Pupille 10
21 206 PAULET Alexy Moto Club Brioude 6 2:50.715 65cc 65cc Poussin 11
22 39 QUEYREYRE Elise Moto Club Puy En Velay 5 2:54.115 65cc 65cc Poussin 10

Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée
Meilleur tour : 2:19.391 (43.5 km/h), (N°320) GOURGOUILHON Swan

Directeur de course : VASSENAT Sandrine Chronométrage : Président du Jury : GAUZY Pascal
Technique : DUFAL PIERRE JEAN Ligue AURA Jury : LELIEVRE Carine

Jury : LIOGIER André
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Epreuve Le Puy En Velay, 15 juin 2025
65cc Circuit Richard Sainct (1.688 km)
2ème Manche 65cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 16:15, Drapeau damier : 16:31
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Catégorie Groupe

Groupe : 65cc Poussin
1 471 TREVISAN Sandro Moto Club Ventabren 7 2:22.701 65cc 65cc Poussin 25
2 344 TURC Matheo Team Sonic Racing 7 2:23.676 65cc 65cc Poussin 22
3 26 GUILLON Lucas Moto Club Des Chavades 7 2:34.728 65cc 65cc Poussin 20
4 523 MOREY Alex Moto Club Puy En Velay 7 2:37.777 65cc 65cc Poussin 18
5 2 TAUVERON Malony Moto Club De Moulins 6 2:43.475 65cc 65cc Poussin 16
6 151 JARICOT Gaspard Moto Club Forez Donzy 6 2:43.212 65cc 65cc Poussin 15
7 984 DESPIERRES Sacha Moto Club Des Chavades 6 2:38.623 65cc 65cc Poussin 14
8 70 MEKMANE Edan Moto Club De Moulins 6 2:45.782 65cc 65cc Poussin 13
9 220 COURTOIS Djulian Moto Club de Montlucon 6 2:43.562 65cc 65cc Poussin 12
10 206 PAULET Alexy Moto Club Brioude 6 2:50.715 65cc 65cc Poussin 11
11 39 QUEYREYRE Elise Moto Club Puy En Velay 5 2:54.115 65cc 65cc Poussin 10

Groupe : 65cc Pupille
1 320 GOURGOUILHON Swan Moto Club Livradois 7 2:19.391 65cc 65cc Pupille 25
2 314 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 7 2:25.424 65cc 65cc Pupille 22
3 614 MOREY Loan Moto Club Puy En Velay 7 2:25.631 65cc 65cc Pupille 20
4 585 THERMOZ-LORCIERE Mathi… Moto Club Puy En Velay 7 2:25.722 65cc 65cc Pupille 18
5 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 7 2:26.746 65cc 65cc Pupille 16
6 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 7 2:27.808 65cc 65cc Pupille 15
7 488 GACON Ryan Kick Club Vertaizon 7 2:35.380 65cc 65cc Pupille 14
8 6 DESBONNETS Hedi Moto Club De Moulins 7 2:31.829 65cc 65cc Pupille 13
9 65 VERNIN Tao Moto Club Forez Donzy 6 2:43.771 65cc 65cc Pupille 12
10 29 LACROIX Timeo MOTO CLUB DES MARTRES 6 2:45.469 65cc 65cc Pupille 11
11 942 POUPARD Evan Asm Le Bois 6 2:47.915 65cc 65cc Pupille 10

Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée
Meilleur tour : 2:19.391 (43.5 km/h), (N°320) GOURGOUILHON Swan

Directeur de course : VASSENAT Sandrine Chronométrage : Président du Jury : GAUZY Pascal
Technique : DUFAL PIERRE JEAN Ligue AURA Jury : LELIEVRE Carine

Jury : LIOGIER André
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Epreuve Le Puy En Velay, 15 juin 2025
65cc Circuit Richard Sainct (1.688 km)
Essais Chrono 65cc Classement sur le meilleur tour
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Départ : 10:42, Fin : 10:57
SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Club Catégorie Groupe

1 320 GOURGOUILHON Swan Moto Club Livradois 65cc 65cc Pupille 2:18.098 3
2 471 TREVISAN Sandro Moto Club Ventabren 65cc 65cc Poussin 2:25.639 3
3 428 PINTO TOURAND Tristan Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Pupille 2:26.940 5
4 344 TURC Matheo Team Sonic Racing 65cc 65cc Poussin 2:27.567 6
5 585 THERMOZ-LORCIERE Mathias Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Pupille 2:27.824 6
6 314 BATTEUX Enzo Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Pupille 2:28.259 6
7 614 MOREY Loan Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Pupille 2:28.821 6
8 154 COURTOIS Morgan Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Pupille 2:30.999 2
9 26 GUILLON Lucas Moto Club Des Chavades 65cc 65cc Poussin 2:37.121 5
10 6 DESBONNETS Hedi Moto Club De Moulins 65cc 65cc Pupille 2:37.821 5
11 984 DESPIERRES Sacha Moto Club Des Chavades 65cc 65cc Poussin 2:39.923 5
12 488 GACON Ryan Kick Club Vertaizon 65cc 65cc Pupille 2:40.188 6
13 151 JARICOT Gaspard Moto Club Forez Donzy 65cc 65cc Poussin 2:48.191 4
14 942 POUPARD Evan Asm Le Bois 65cc 65cc Pupille 2:52.305 5
15 523 MOREY Alex Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Poussin 2:52.309 5
16 29 LACROIX Timeo MOTO CLUB DES MARTRES 65cc 65cc Pupille 2:52.599 5
17 65 VERNIN Tao Moto Club Forez Donzy 65cc 65cc Pupille 2:52.855 2
18 206 PAULET Alexy Moto Club Brioude 65cc 65cc Poussin 2:53.713 4
19 39 QUEYREYRE Elise Moto Club Puy En Velay 65cc 65cc Poussin 2:54.355 4
20 2 TAUVERON Malony Moto Club De Moulins 65cc 65cc Poussin 2:54.481 5
21 70 MEKMANE Edan Moto Club De Moulins 65cc 65cc Poussin 2:59.415 5
22 220 COURTOIS Djulian Moto Club de Montlucon 65cc 65cc Poussin 3:00.249 4

Meilleur tour : 2:18.098 (44.0 km/h), (N°320) GOURGOUILHON Swan

Directeur de course : VASSENAT Sandrine Chronométrage : Président du Jury : GAUZY Pascal
Technique : DUFAL PIERRE JEAN Ligue AURA Jury : LELIEVRE Carine

Jury : LIOGIER André
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